
INFORMACE K BODU č. 4 - jmenný seznam externích pracovníků povinného subjektu z řad advokátů k 1.5.2019

EXTERNÍ ADVOKÁTI/ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE

Poř. 

číslo

NÁZEV IČO SÍDLO ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCE DRUH EXTERNÍ SPOLUPRÁCE ZPŮSOB ODMĚŇOVÁNÍ STANOVENÝ LIMIT OBJEMU FINANČNÍCH 

PROSTŘEDKŮ NA ROK 2018

DATUM UKONČENÍ 

SMLUVNÍHO VZTAHU

OPCE POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE ZA 

POVINNÝ SUBJEKT

1 Advokátní kancelář    Kříženecký & 

partneři s.r.o.

26033755 Na Sadech 2033/21           370 01  

České Budějovice 

JUDr. Miroslav Kříženecký              JUDr. 

Eva Machová

poskytování právních služeb v 

kokrétních věcech v rámci 

samostatné  působnosti Ústeckého 

kraje

hodinový paušál ad hoc dle 

časové specifikace 

poskytnutých právních služeb

smlouva je uzavřena do vyčerpání celkové 

smluvní odměny, k 1.1.2018 činil zůstatek 

smluvní odměny 1.940.000,- bez DPH

smlouva trvá NE Oldřich Bubeníček      JUDr. 

Simona Hejnová 

2 JUDr. Daniel Volák   15677311 Jiráskova 413                     436 01 

Litvínov

JUDr. Daniel Volák   poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech  v samostatné a 

přenesené působnosti Ústeckého 

kraje

měsíční paušál 888.000,- Kč bez DPH smlouva trvá NE JUDr. Simona Hejnová

3 Mgr. Vlastimil Škoda 15128733 Řetězová 2                          405 01  

Děčín I

Mgr. Vlastimil Škoda poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech  v samostatné a 

přenesené působnosti Ústeckého 

kraje

měsíční paušál 840.000,- bez DPH smlouva trvá NE JUDr. Simona Hejnová

4 Advokátní kancelář Benešová 

Beránek Blaha s.r.o.

5766575 Sokolovská 47/73              186 00 

Praha 8 – Karlín

JUDr. Ivo Beránek poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech  v samostatné a 

přenesené působnosti Ústeckého 

kraje

hodinový paušál ad hoc dle 

časové specifikace 

poskytnutých právních služeb

0,- Kč smlouva trvá, je však 

připraven dodatek na 

ukončení smluvního 

vztahu vzhledem k tomu, 

že již právní služby 

nejsou krajem využívány

NE Oldřich Bubeníček      JUDr. 

Simona Hejnová 

5 Skils s.r.o. 

advokátní kancelář

25621050 Křížovnické náměstí 1/193,

110 00  Praha 1

JUDr. Karel Muzikář poskytování právních služeb ve věci 

závazků veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě v souvislosti 

s aplikací evropského a národního 

práva, a to včetně zastupování před 

národními i evropskými institucemi
podle počtu hodin skutečně 

odpracovaných

není stanoveno není stanoveno NE Ing. Jindřich Franěk


